
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2020 року 

 

Про затвердження Положення про систему  

рейтингового оцінювання діяльності  

науково-педагогічних працівників, кафедр  

і факультетів Херсонського державного університету 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Омельчука С.А. щодо 

Положення про систему рейтингового оцінювання діяльності науково-

педагогічних працівників, кафедр і факультетів Херсонського державного 

університету, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити Положення про систему рейтингового оцінювання 

діяльності науково-педагогічних працівників, кафедр і факультетів 

Херсонського державного університету. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


